
   

APSTIPRINĀTS 

SIA „Hiponia” 

14.10.2016. valdes sēdē. 

Spēkā no 17.10.2016. 

 

 

SIA “Hiponia” Piedziņas departamenta maksas pakalpojumu cenrādis, spēkā no 17.10.2016. 

 

N.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena ar PVN 

(euro) 

1. Kredītoperāciju izziņas izsniegšana par veiktajām 

iemaksām (apliecināta kopija) 

1 gabals 20.00 

2. Izziņas izsniegšana par saistību atlikumu 1 gabals 20.00 

3. Darījuma konta saskaņošana un noslēgšana 1 gabals 200.00 

4.  Starpbanku vienošanās saskaņošana un noslēgšana 1 gabals 200.00 

5. Saistību izpildes kārtības izmaiņu izskatīšana 1 gabals 7.00 

6. Izziņu sagatavošana, noformēšana un izsniegšana 

pēc klienta pieprasījuma 

1 gabals 7.00 

7. Dokumentu kopēšana un kopiju izsniegšana pēc 

klienta pieprasījuma 

1 lapaspuse  0.20 

8. Dokumentu nosūtīšana pa pastu ierakstītā pasta 

sūtījumā pēc klienta pieprasījuma (par katrām 

nākamajām desmit lapām tiek aprēķināti papildus 

3.00 euro) 

līdz 10 lapām 

 

3.00 

 

9. Apliecinātas dokumenta kopijas izsniegšana 1 lapaspuse  0.50 

10. Nostiprinājuma lūguma vai komercķīlas dzēšanas 

pieprasījuma sagatavošana 

1 gabals 20.00 

Rekvizīti norēķiniem par maksas pakalpojumiem: 

SIA “Hiponia”, reģistrācijas Nr.40003426895 
Banka: AS LUMINOR BANK, kods: RIKOLV2X 

Konta Nr. LV84RIKO0002930132398 

Iemaksas mērķis: Maksas pakalpojums (veids), vārds, uzvārds 


